
Página 17BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 510NATAL, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2019

PORTARIA Nº. 556/2019-GS/SEMAD, DE 03 DE ABRIL DE 2019. 
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 58, inciso V, da Lei 
Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial 
do Município, de 26 de janeiro de 2011 e processo n° 002717/2019-16,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde - 
SMS, conforme quadro abaixo: 

Nome Matrícula Exercício Período 
LENILDO EUFLAUSINO DA SILVA 13.336-1 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
LEONARDO ARCURI FLORENCIO 44.132-5 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
LUCIANO RODRIGUES DE ANDRADE 22.843-5 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
LUIZ FELIPE PEREIRA ALVES 72.063-7 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
MANOEL HORTENCIO DANTAS DE SOUZA 35.312-4 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
MARIA DE FÁTIMA FERREIRA 21.083-8 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
MARIA DO O PINHEIRO DA SILVA 34.966-6 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
MARIA ONEIDE NASCIMENTO DE LIMA 35.492-9 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
MATHEUS COSTA DOS SANTOS 72.077-6 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
OSWALDO BASILIO FILHO 22.689-1 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
RAIMUNDO PAULINO DA SILVA 13.772-3 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
REJANE BEZERRA VIEGA 26.151-3 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ROBERTO DELMIRO BENTO 13.781-2 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ROGERIO DE QUEIROZ BARBOSA 13.776-6 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ROGERIO GREGORIO DA SILVA 19.521-9 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ROMILDA DE SOUZA NETO 35.320-5 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ROSE KELLY MAURICIO FERNANDES DE SOUZA 47.995-1 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ROZANGELA MARIA BEZERRA DE ARAUJO SILVA 19.658-4 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA DANTAS 60.175-6 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
VERONICA FAGUNDES DE SOUSA 60.279-5 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
WALTER GOMES 07.785-2 2017/2018 01/02 à 02/03/19 
ADALBERTO VIRGINIO PEREIRA 13.643-3 2018/2019 01/02 à 02/03/19 
ALUIZIO XAVIER DO NASCIMENTO 31.737-3 2018/2019 01/02 à 02/03/19 
ANA APARECIDA BARBOSA DE FARIAS 35.042-7 2018/2019 01/02 à 02/03/19 
ANA MARIA FREIRE 20.203-7 2018/2019 01/02 à 02/03/19 
ANA MÉRCIA ANDRADE DE MOURA PAIVA 44.874-5 2018/2019 01/02 à 02/03/19 
ANA VERONICA DANTAS DE CARVALHO 40.917-1 2018/2019 01/02 à 02/03/19 
ARIVONALDO DA SILVA GOMES 12.117-7 2018/2019 01/02 à 02/03/19 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos de 01 de fevereiro de 2019. 
CARLOS DE MORAES ANDRADE NETO

Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas
Delegação - Port. 1605/2018 - GS, de 10.12.2018

PORTARIA Nº. 552/2019-GS/SEMAD, DE 02 DE ABRIL DE 2019.
 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no artigo 58, 
inciso V, da Lei Orgânica do Município de Natal, em conformidade com o Decreto nº. 9.308, de 25 de janeiro de 2011, publicado no 
Diário Oficial do Município de 26 de janeiro de 2011,
 RESOLVE:
 Art. 1º - Interromper, por necessidade do serviço, a partir de 29 de março de 2019, as férias regulamentares do servidor 
JOSEMAR TAVARES CÂMARA JUNIOR, matrícula nº. 43.152-4, Agente de Mobilidade Urbana, lotado na Secretaria Municipal de 
Mobilidade Urbana - STTU, referente ao exercício 2015/2016, concedida através da Portaria n°. 311/2019-GS/SEMAD, de 19 de 
fevereiro de 2019, publicada no dia 02 de março de 2019 no Boletim Oficial do Município.
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a partir de 29 de março de 2019.

CARLOS DE MORAES ANDRADE NETO
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoas

Delegação - Port. 1605/2018 - GS, de 10.12.2018


